
STANDHOUDERS HOUTEN 2018  

Alewijn taxaties freek.alewijn@kpnplanet.nl

Atelier Margré margre@live.nl

Auto Electrics info@rickdonkers.nl

Auto Glym sales@personelcarcare.nl

Autobedrijf Damen & Kroes www.damenenkroes.nl

Autobedrijf Peter Segers info@petersegers.nl

Autohoezenkoning deautohoezenkoning@hotmail.com

Badges raymond@gelder-warmond.nl

Bartools info@bartools.nl

British Cars & Lifestyle info@britishbest.nl

Carla's Classic's & More bv carlasclassicsandmore@outlook.com

CC Parts wiel@ccparts.nl

CCEE info@ccee.nl

Classic Cars Friesland info@classiccarsfriesland.com 

Classic Carburettor Services info@ccs-carburateurs.nl

Classic Cars Hoogeveen enting@xmsnet.nl

Clubwinkel info@merchandisecity.nl

Darex im- en export addy@darex.nl

Elandleer vdm@elandleer.nl

Fudge-World info@fudge-world.nl

Garage Classic Service www.garageclassicservice.nl

Garretsen Classics info@garretsen-classics.nl

Glossy leather products bos92@hotmail.com

Haakman B.V. info@okm.nl 

Haas peldehaas@gmail.com

Handelsonderneming LaRe remco@lare.nl

HBM machines polijsten.en.zo@tele2.nl 

Hebels BSC V.O.F. www.123ignition-conversions.com

Hens Stoffels sprinter-nl@hotmail.com

Hoek Classic Car Taxatie jack@classics-taxatie.nl

Imparts www.imparts.nl

Isoproq-Nederland info@isoproq.nl

Klassiekerbehoud klassiekerbehoud@kpnmail.nl

Koerts Auto Restauraties s.koerts@planet.nl

Le Bon Citron bibivanmotman@gmail.com

Loco Classic Car Parts admi@lococlassiccarparts.nl

Lots and More info@lotsandmore.nl

MG Classic Automobile Parts info@mgcap.nl

MG Garage Breda mggaragebreda@gmail.com

MG Onderdelen.nl dick@brinfa.nl 

MG parts Benelux mgpartsbenelux@gmail.com

MGF & TF Specialis weusthof@xs4all.nl

http://www.damenenkroes.nl/


MGF BE kasper@kvmw.nl

Moerman Fplugge1@live.nl

Octagonparts rickkruger@live.nl

ProOne Benelux B.V. ruud@rumobo.nl

Rob Hausel rob.hausel@hotmail.com

Rollend Engels Erfgoed Evenement reee.nl

S+S Tuning info@senstuning.nl 

Seventie Road Garage b.schoonbeek@kpnmail.nl 

Speedcentre info@speedcentre.nl

Studio van Soest studiovansoest@outlook.com 

The Inch Company www.inchcompany.nl

The Kings Elephant www.thekingselephant.com

Toolsidee info@toolsidee.nl

Tour Des Ardennes tourdesardennes@outlook.com

UK Parts info@ukparts.nl

Vingerling Theo t.vingerling@upcmail.nl

VMC Great British Cars bertina@greatbritishcars.nl

Wiels MG Parts wielsmgparts@gmail.com

Willems Classic Cars info@willemsclassiccars.nl

Engeland
Andy Jennings MG Parts mg@andyjennings.co.uk

Chase MG's chasemg2016@outlook.com

Davison antonia@dekok.nu

MG Service Heathrow mgheathrow@hotmail.com

NK Trading UK nktradinguk@hotmail.com

Stevson Motors stevsonmotors1@aol.com

Duitsland
Club Duitsland v8@mgcc.de

Korreck josef.korreck@gmx.net

Krausegoch krausegoch@t-online.de 

Linsen dieter.linsen@t-online.de 

Otten dieter.otten@arcor.de

Rosenkranz & Gabriel renate_detlef@gmx.de

Wienhold wienhold.bernd@arcor.de

België
Jacobs arnaud.jacobs1@gmail.com

MGCC Belgium clive.skelhorn@telenet.be

Mittler Yves yves.mittler@gmail.com

Philips Classics BVBA petra.honinx@telenet.be

http://www.inchcompany.nl/
mailto:info@ukparts.nl

